

Milka Schoko 270g, Ganze Haselnuss

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name	Value
Energie	
Fett	
Gesättigte Fettsäuren	
Kohlenhydrat	
Zucker	

Nutritional Name	Value
Protein	
Salz	
Energie	2316
Fett	36
Gesättigte Fettsäuren	15
Kohlenhydrat	49
Zucker	47
Protein	8.1
Salz	0.3

Ingredients Information

Zutaten: Zucker, HASELNÜSSE (20%), Kakaobutter, MAGERMILCHPULVER, Kakaomasse, Süßmolkenpulver (aus MILCH), BUTTERREINFETT, Emulgator (SOJALECITHIN), HASELNUSSMASSE, Aroma. Kakao: 30% mindestens in der Alpenmilch Schokolade. KANN ANDERE NÜSSE UND WEIZEN ENTHALTEN.